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Reszel, dn. 07.12.2021r. 

Nr sprawy: 4/2021 
 

Dotyczy: postępowania pt.: „Dostawa wyrobów medycznych i preparatów biobójczych  
na potrzeby ZOZ w Reszlu” 

 
Na  podstawie art.  284 ust. 2  ustawy  Prawo Zamówień  Publicznych z dn. 11 września 
2019r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  
zadane przez uczestników postępowania. 

 

Pytania i odpowiedzi 

pakiet 2, poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z 
obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym 
metodą EO? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
pakiet 2, poz. 5-6 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są 
przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach 
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
pakiet 2, poz. 13-14 
czy zamawiający dopuści 10 mb w stanie spoczynku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
pakiet 2, poz 15 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 
poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 
opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: 
Wymagana jest ilość dwóch zapinek do tej szerokości opaski.  
 
pakiet 2, poz. 21 
czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul bez dodatkowej lużnej podkładki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
pakiet 2, poz. 3-4 
czy zamawiający dopuści opakowanie bez wskaźnika sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
pakiet 2 ,poz. 1-3,5-6,13-17,21 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,5-6,13-17,21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
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pakiet 3, poz. 4,9-10,12,15,26-27,29 
Czy zamawiający wydzieli poz.4,9-10,12,15,26-27,29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający wymaga złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
pakiet 3, poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego 
PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, 
dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 

 
 
 

Informacja    zostanie  udostępniona  na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/541191 
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/Kierownik  Zamawiającego/ 
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